INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393
Gabinete do Vereador Ciro Valdez dos Santos

 Indico ao Exmo. Prefeito Municipal, para que se construa uma lombada na rua

João Pessoa, na altura do numero 350, no centro, a pedido dos moradores locais,

visto que após o recapeamento os veículos passam em velocidade incompatível com

o local, podendo ocasionar acidentes. Segue as fotos do local:

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2022.

Ciro Valdez dos Santos

Vereador – UNIÃO BRASIL